lettera di invito, validamente iscritti all’Albo dei fornitori EmPULIA, per la categoria 
merceologica 331100000 – Servizi di consulenza per la gestione di progetti. 

Il prezzo posto a base di gara per l'attuazione dei servizi di cui trattasi è di € 35.000,00 (euro 
trentacinquemila/00) inclusi oneri ed IVA. L'incarico sarà affidato ai sensi dell’art. 1, 
comma 3, della Legge n. 120 dell’11 settembre 2020 (conversione in Legge, con 
modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la 
semplificazione e l’innovazione digitali» (Decreto Semplificazioni)), in base al quale si